
14 - INFRAESTRUCTURA 605,191.79 6,446,417.08 6,446,417.08 6,446,417.08 95,096,137.56 0.00 0.00115,000,000.00 28,058,006.40 143,058,006.40

00 - SIN SUBPROGRAMA 605,191.79 6,446,417.08 6,446,417.08 6,446,417.08 95,096,137.56 0.00 0.00115,000,000.00 28,058,006.40 143,058,006.40

001 - Construcción de 
puente a desnivel en la 
comunidad de Los 
Fuertes

0.00 0.00 0.00 0.00 8,193,939.26 0.00 0.0060,000,000.00 50,500,000.00 9,500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 8,193,939.26 0.00 0.0060,000,000.00 50,500,000.00 9,500,000.00

001 - Construcción de 
puente a desnivel 
en la comunidad 
de Los Fuertes

0.00 0.00 0.00 0.00 8,193,939.26 0.00 0.0060,000,000.00 50,500,000.00 9,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

60,000,000.00 50,500,000.00 9,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,193,939.26 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

60,000,000.00 50,500,000.00 9,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,193,939.26 0.00 0.00

002 - Pavimentación de calle 
desde West End a French 
Harbour

605,191.79 6,332,581.88 6,332,581.88 6,332,581.88 76,157,477.81 0.00 0.0050,000,000.00 69,751,509.00 119,751,509.00

000 - Sin Actividad 605,191.79 6,332,581.88 6,332,581.88 6,332,581.88 76,157,477.81 0.00 0.0050,000,000.00 69,751,509.00 119,751,509.00

001 - Pavimentación 
de calle desde 
West End d a 
French Harbour

605,191.79 6,332,581.88 6,332,581.88 6,332,581.88 76,157,477.81 0.00 0.0050,000,000.00 69,751,509.00 119,751,509.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000,000.00 69,751,509.00 119,751,509.00 605,191.79 6,332,581.88 6,332,581.88 6,332,581.88 76,157,477.81 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 4,254,817.00 4,254,817.00 605,191.79 307,369.50 307,369.50 307,369.50 0.00 131,480.90 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000,000.00 65,496,692.00 115,496,692.00 0.00 6,025,212.38 6,025,212.38 6,025,212.38 0.00 76,025,996.91 0.00 0.00

003 - Construcción de cajas 
puentes e instalación de 
Alcantarillas en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 1,982,380.25 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,982,380.25 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

001 - Construcción de 
cajas puentes e 
instalación de 
Alcantarillas en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 1,982,380.25 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,982,380.25 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

666,080.45 0.00 666,080.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 666,080.45 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,333,919.55 0.00 1,333,919.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,316,299.80 0.00 0.00

004 - Mantenimiento de 
Calles en el Municipio

0.00 110,935.20 110,935.20 110,935.20 245,825.17 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - Mantenimiento de 
Calles en el Municipio

0.00 110,935.20 110,935.20 110,935.20 245,825.17 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 110,935.20 110,935.20 110,935.20 245,825.17 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 110,935.20 110,935.20 110,935.20 245,825.17 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 110,935.20 110,935.20 110,935.20 0.00 245,825.17 0.00 0.00

005 - Pavimentación de Calle 
en la Comunidad de 
Spring Garden #2

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - Pavimentación 
de Calle en la 
Comunidad de 
Spring Garden #2

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

006 - Proyectos Devengados 
y No Pagados del 2019

0.00 2,900.00 2,900.00 2,900.00 121,617.67 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - Proyectos 
Devengados y No 
Pagados del 2019

0.00 2,900.00 2,900.00 2,900.00 121,617.67 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 2,900.00 2,900.00 2,900.00 121,617.67 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 2,900.00 2,900.00 2,900.00 121,617.67 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 2,900.00 2,900.00 2,900.00 0.00 121,617.67 0.00 0.00

007 - Pavimentacion de Calle 
en la comunidad de La 
Punta de French Harbour

0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.000.00 3,000,000.00 3,000,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.000.00 3,000,000.00 3,000,000.00

001 - Pavimentación 
de Calle en la 
Comunidad de La 
Punta de French 
Harbour 

0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.000.00 3,000,000.00 3,000,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00

008 - Pavimentacion de Calle 
en French Cay

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.000.00 2,000,000.00 2,000,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.000.00 2,000,000.00 2,000,000.00

001 - Pavimentacion 
de Calle en French 
Cay

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.000.00 2,000,000.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

009 - Recarpeteo de Calle en 
French Harbour y Coxen 
Hole

0.00 0.00 0.00 0.00 1,222,770.00 0.00 0.000.00 2,356,770.00 2,356,770.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,222,770.00 0.00 0.000.00 2,356,770.00 2,356,770.00

001 - Recarpeteo de 
Calle en French 
Harbour y Coxen 
Hole

0.00 0.00 0.00 0.00 1,222,770.00 0.00 0.000.00 2,356,770.00 2,356,770.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 2,356,770.00 2,356,770.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,222,770.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 2,356,770.00 2,356,770.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,222,770.00 0.00 0.00

010 - Pavimentación de 
Tramo de Carretera 
Principal de la Entrada a 
French Harbour hasta el 
límite municipal en 
Santos Guardiola 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,172,127.40 0.00 0.000.00 1,449,727.40 1,449,727.40

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,172,127.40 0.00 0.000.00 1,449,727.40 1,449,727.40

001 - Pavimentación 
de Tramo de 
Carretera 
Principal de la 
Entrada a French 
Harbour hasta el 
Límite Municipal 
en Santos 
Guardiola

0.00 0.00 0.00 0.00 1,172,127.40 0.00 0.000.00 1,449,727.40 1,449,727.40

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 1,449,727.40 1,449,727.40 0.00 0.00 0.00 0.00 1,172,127.40 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 1,449,727.40 1,449,727.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,172,127.40 0.00 0.00

011 - Excedente de 
Transferencia de 
ZOLITUR

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Excedente de 
Transferencia de 
ZOLITUR

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 14-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

115,000,000.00 28,058,006.40 143,058,006.40 605,191.79 6,446,417.08 6,446,417.08 6,446,417.08 0.00 95,096,137.56 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/9/2020
Fecha Final: 30/9/2020
Ejercicio: 2020
Programa:320073
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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